tulis in ipso *Burgh* repertis non multis (n. 934, 935, 941, 944) locorum vicinorum et ad vallum sitorum item paucos. Nam a *Kirkandrews* per *Beaumont* ad *Burgh-upon-Sands* et deinde versus occidentem usque ad *Dykesfield* valli vestigia certa sunt; loci reliqui, quos supra enumeravi, *Cross*, *Kirkbampton*, *Longburgh* a vallo versus meridiem siti sunt.

Tituli hi omnes uno excepto (n. 941) post *HORSLEIUM* demum, qui unum tantum novit eumque inutilem (n. 945), innotuerunt; plurimi auctoribus recentissimis, *HODGSONI* et *BRUCIO*, debentur. Ipse nullum eorum vidi.